Diretoria de Contratações

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 056/2022
Processo nº 202206000342407

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio da Secretaria-
Executiva da Diretoria de Contratações, torna público aos interessados, o adiamento da
abertura da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 056/2022, tipo Menor Preço por
Lote, visando o Registro de Preços para a aquisição de mobiliário, equipamentos e
complementos diversos tendo em vista a reestruturação do Poder Judiciário Goiano,
inicialmente, marcada para o dia 18/01/2023, às 09h00. A nova data será divulgada nos
meios oficiais e nos sítios eletrônicos www.tjgo.jus.br e www.licitacoes-e.com.br O
adiamento se dará em razão de alterações empreendidas no Anexo I do Termo de
Referência. Demais informações poderão ser obtidas junto à Secretaria da Diretoria de
Contratações pelo e-mail secdcontratacoes@tjgo.jus.br .

Bárbara Svetlana Nogueira Antinarelli

Pregoeira

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3634 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: segunda-feira, 16/01/2023 Publicação: terça-feira, 17/01/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 51 de 350